
                                                                                                            

 

 

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Ермаковская средняя школа №2» 

«Новоозёрновская   основная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 01-08-69/5 

 

от 30.08.2023г. 

 

 

«О проведении промежуточной аттестации учащихся в 2023 — 2024 учебном году» 

 

В соответствии со ст.58 Закона 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федера-

ции», Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и про-

межуточной аттестации учащихся, порядке перевода учащихся в следующий класс, в целях 

установления фактического уровня освоения планируемых результатов образовательный про-

грамм филиала, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию по программам начального общего образования, 

основного общего образования, по адаптированным основным общеобразовательным 

программам по предметам учебного плана, 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации (приложение №1,2) 

3. Учителям предметникам: 

3.1. проводить своевременную разъяснительную работу и консультирование 

обучающихся 1-9 классов о формах промежуточной аттестации и примерном 

содержании контрольно-измерительных материалов; 

3.2. провести промежуточную аттестацию в сроки, согласно графику; 

3.3. провести повторную промежуточную аттестацию для учащихся, отсутствующих в     

день промежуточной аттестации; 

3.4 провести промежуточную аттестацию для обучающихся, получивших 

неудовлетворительные отметки, не позднее 6 дней после получения 

неудовлетворительные отметки. 

4. Классным руководителям 1-9 классов: 

4.1. довести результаты промежуточной аттестации своевременно до сведения 

родителей; 

5. Контроль за исполнением приказа оставить за заведующей филиалом Сидоровой С.П. 

 

 

 

         Директор МБОУ «Ермаковская СШ №2» _________________ /Тиунова М.В./ 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

График промежуточной аттестации 1-4 классов 

на 2023-2024 учебный год 
Класс  Русский 

язык 

Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык  

Математика Окружающий 

мир  

Технология Изобразительная 

деятельность  

Музыка Информатика Физическая 

культура  

ОДНКНР 

1 25.04.24 19.04.24 - 24.04.24 30.04.24 18.04.24 17.04.24 15.05.24 - 17.05.24 - 

2 18.04.24 19.04.24 25.04.23 10.05.24 08.05.24 23.04.24 06.05.24 03.05.24 02.05.24 06.05.24 - 

3 21.05.24 17.05.24 16.04.23 20.05.24 09.04.24 24.04.24 05.04.24 21.04.24 16.05.24 15.05.24 - 

4 19.04.24 25.04.24 16.04.23 24.04.24 23.04.24 08.05.24 17.05.24 02.05.24 16.05.24 08.05.24 07.05.24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение№2 

График промежуточной аттестации 5-9 классов 

на 2023-2024 учебный год 

 
Предмет Дата проведения 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

Русский язык 20.05 16.05.24 15.05 15.05 16.05.24 

Литература 21.05 21.05.24 22.05 18.05 15.05.24 

ОДНРК 13.05.24 - - - - 

Иностранный язык 16.05.24 23.04.24 21.05.24 16.05.24 14.05.24 

Второй иностранный язык - - 23.05.24 - - 

Математика 07.05.24 22.05.24 07.05.24 алгебра 

13.05.24 геометрия 

22.05.24 алгебра 

24.05.24 геометрия 

24.04.24 алгебра 

07.05.24 геометрия 

История 23.04.24 29.04.24 23.04.24 18.04.24 22.04.24 

Физика - - 03.05.24 16.04.24 17.04.24 

Обществознание - 03.05.24 26.04.24 03.05.24 26.04.24 

География 06.05.24 25.04.24 19.04.24 23.04.24 25.04.24 

Биология 15.03-20.05.24 15.03-20.05.24 15.03-20.05.24 15.03-20.05.24 15.03-20.05.24 

Химия - - - 15.04.24 27.04.24 

Музыка 15.05.24 14.05.24 16.05.24 17.05.24 - 

Изобразительное искусство 14.05.24 13.05.24 24.04.24 - - 

Технология 17.05.24 10.05.24 14.05.24 13.05.24 - 

ОБЖ - - - 25.04.24 18.04.24 

Информатика 08.05.24 07.05.24 20.05.24 20.05.24 13.05.24 

Физическая культура 25.04.24 18.04.24 17.04.24 17.04.24 27.04.24 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


		2023-11-13T08:03:14+0700
	Тиунова Марина Владимировна




